
Sommerturen 1994 
 

”Ejderen – Helgoland - Vestkysten” 
 

15. juli – 7. august 
 
 
 
Dag Dato Fra – Til Dist. Total Sejltid Havnepenge 

 
Fre 15. Egå – Besser Rev  24,3 24,3 5t 40m  
Lør 16. Besser Rev  - Rudkøbing 64,2 88,5 12t 15m 65,- 
Søn 17. Rudkøbing – Holtenau (GER) 41,2 129,7 9t 40m 20,- 
Man  18. Holtenau - Rendsburg 18,9 148,6 3t 50m 80,- 
Tir 19. Rendsburg – Bargen 31,3 179,9 7t 30m 24,- 
Ons 20. Bargen – Friedrichstadt 17,3 197,2 3t 45m 40,- 
Tor 21. Friedrichstadt – Helgoland 45,5 242,7 9t 25m 28,- 
Fre 22. Helgoland    28,- 
Lør 23. Helgoland – Hörnum 48,9 291,7 10t 20m FH 
Søn 24. Hörnum    FH 
Man 25. Hörnum – Fanø (DEN) 58,0 349,7 11t 05m FH 
Tir 26. Fanø    FH 
Ons 27. Fanø – Hvide Sande 51,4 401,1 11t 55m FH 
Tor 28. Hvide Sande lbh.    FH 
Fre 29. Hvide Sande – Ringkøbing t/r 13,7 414,8 2t 35m gratis 
Lør 30. Hvide Sande – Thyborøn 47,6 462,4 10t 45m gratis 
Søn 31. Thyborøn – Venø 23,3 486,7 5t 10m 50,- 
Man 1. Venø – Sillerslev – Nyk. Mors 18,3 505,0 4t 00m ej opkrævet 
Tir 2. Nyk. Mors – Løgstør 16,9 521,9 3t 55m ej opkrævet 
Ons 3. Løgstør – Hals 36,1 557,9 8t 55m 50,- 
Tor 4. Hals – Bønnerup 33,0 590,9 7t 00m 60,- 
Fre 5. Bønnerup – Grenå 17,1 608,1 3t 55m 55,- 
Lør 6. Grenå – Langør 28,7 636,8 5t 40m 80,- 
Søn 7. Langør – Egå 23,7 660,5 4t 50m  

 
 
Feriedage: 24 
Dage m. sejlads: 20 
 
Længste distance:   16. juli Besser Rev  - Rudkøbing       64,2 sm 
Korteste distance:   29. juli Hvide Sande – Ringkøbing t/r  13,7 sm 
Gennemsnitdistance pr. dag:   33,0 sm 
 
Samlet sejltid:   141t 20m 
Gennemsnit pr. dag:   7t 04m 
 
Havnepenge i alt.:  580,- 
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